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yaşadığımız teknoloji dünyasında otomasyonun önemi

Bilgisayarlar hayatın her alanında kullanılmaya

, adeta ileri teknolojinin simgesi olmuşlardır.

her devirde en ileri teknolojiyi kullanmak

ıdad ı z-Laz-. Çünkü bilginin toplanıp dağıtılması.sırasında

araç gereç kullanılmaktadır. Bunların başında da

gelir. Özellikle hızla bilgi toplumu olmaya

az gelişmiş ülkelerde, eskimiş teknolojilerin de aynı

hızla yerlerini yenilere bırakmaları gerekmektedir. Konu

ülkemiz açısından özellikle bu yönüyle önemlidir.

Kütüphanelerin sundukları hizmetleri tam olarak yerine

getirebilmeleri için, birbirleriyle işbirliğinde bulunmaları

gereJcir. Sistemleri bilgisayara dayalı olan kütüphanelerin

birbirleriyle olan ilişkilerindeki en gelişmiş yöntem ise,

bilgisayarlarla sağlanan iletişimdir. Bu iletişim de

bilgisctyarağları aracılığıyla gerçekleşir.

seçilmesinin

daha fazla

olarak, bilgisayara dayalı kütüphane ağlarının

nedeni, konunun bugünkü öneminden ve gittikçe

önem kazanıyor olmasından dolayıdır. Nitekim,

kaynak taramaları sonucunda elde ettiğim yayınları

incelediğimde, gerçekten bu konunun çok geniş ve ilginç

duğunu gördüm. Bu nedenle, konuya bir sınırlama getirmem

ti. Tez danışmanım olan hocam Doç. Dr. Aysel Yontar'la

değerlendirme sonucunda, konunun mümkün olduğu

üniversite ve araştırma kurumu kütüphaneleri

inde kalınması düşüncesi benimsendi.

yararlandığım her bilginin kaynağını göstermeye ve

kadar, ağlarla ilgili üzerinde yeterin9e

çalışılmam~ş konulara değinmeye çalıştım. Yine de, 

yazılmış çok sınırlı Türkçe kaynaklar.arasında yer
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çalışmanın bazı eksiklikleri ve hataları
düşüncesiyle tezimle ilgili görüş ve eleştirileri

endireceğimi belirtmek isterim.

sırasında gereksinim duyduğum her an bana
esirgemeyen, değerli görüş ve eleştirileriyle beni

ve bu araştırmamı yönetme inceliğini gösteren tez

olan hocam Doç. Dr. Aysel Yontar'a teşekkürü bir
Yabancı metinlerin çevirisinde ve taslakların

esnasında yardımlarını gördüğüm eşim Arş. Gör. Bilgi
kelime-işlem yazılımı ile karşılaştığım her

çözüm bulan ve gerekli çizimleri sabırla
eştiren arkadaşlarım T. Kenan Ünal ve Arş.Gör.Zekiye
u'na çok teşekkür ederim.

yurt dışındaki veri tabanlarına ulaşmama ve konuyla

kaynakları taramama yardımcı olan Amerikan Kütüphanesi

kütüphanecisi Ayşe Özakıncı'ya; künyelerine
len yayınların yurtdışından ve yurtiçinden teminini

eştiren Amerikan Kütüphanesi müdürü. rneslekdaşım
Dinç' e minnet duygularımı bu vesileyle ifade etmek




